
UCHWAŁA NR LXII-581/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyposażenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie w majątek 

Na podstawie art. art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie w nieruchomość zabudowaną 
budynkami, położoną w gminie Wołomin, w obrębie 19, w granicach działki ewidencyjnej nr 20, 
o powierzchni 0,1537 ha, w miejscowości Wołomin, przy ul. Sasina 14, wraz z majątkiem ruchomym, będącą 
własnością Powiatu Wołomińskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B9CC0B7-7847-4FCC-B46C-90DDC7391BC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


